
Třebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasník    
Ročník VIII.    Vydání 2/2014  www.trebusice.cz 

Volby do Evropského parlamentu 
Volby do Evropského parlamentu se uskuteční 23. a 24. května 
2014 v rámci celoevropských voleb do Evropského parlamentu. 
V Česku se bude volit 21 poslanců z celkového počtu 
751 evropských poslanců. 
Volební místnost pro obec Třebusice je jako obvykle zasedací 
místnost místního OÚ. Volební místnost bude otevřena 
občanům  
23. 5. od   14:00 – 22:00,  
24. 5. od     8:00 – 14:00 
Nepohyblivým občanům nabízíme možnost využití přenosné 
volební schránky. Donesení přenosné volební schránky si 
můžete telefonicky domluvit na tel. čísle obecního úřadu: 
312 283 747 

Brigáda v obci 
Velice si ceníme Vaší účasti na brigádách v uplynulých letech. 
Letos plánujeme uspořádat brigádu v pátek 16. května od 
17.00 hodin. Rádi bychom s Vaší pomocí opět vyčistili nádrž, 
v areálu dosázeli stromky a zametli asfaltovou plochu. 

Blíží se „pálení čarodějnic“ 

Připomínáme, že rozdělávání ohně na obecních pozemcích je 
možné pouze se souhlasem obecního úřadu. Dále 
doporučujeme, aby každé větší pálení se ohlásilo Hasičskému 
záchrannému sboru Středočeského kraje. Pro ohlášení pálení 
lze využít on-line formulář, na webovém odkaze 
http://hzssk.webrex.cz/ . Evidence slouží především pro rozlišení 
místa pálení a požáru, tj. aby hasiči Váš ohníček nepokládali za 
požár.  



Kontejnery na tříděný odpad jsou pouze na tříděný 
odpad! 
Do kontejnerů na tříděný odpad  někdo neustále dává netříděný 
komunální odpad. Takto znečištěný odpad již není tříděný a 
svozová firma ho odmítne zpracovat a znamená to pro obec 
zvýšené náklady. Upozorňujeme občany, že pokud se to bude 
stále opakovat, začneme toto stanoviště nepřetržitě 
monitorovat. 

Nové knihy k dispozici 
Oznamujeme, že máme připraveno 
172 "čerstvých" knih z kladenské 
knihovny - romány pro ženy, 
detektivky, životopisy, čtení pro děti i kuchařky.  
Srdečně zveme malé i velké čtenáře. 

Zprávičky z naší školičky 
Policie ČR, navázala na svoji podzimní návštěvu a opět 
navštívila 8.4. naší školičku. Tentokrát se zaměřila na dopravní 
problematiku. V dubnu jsme poznávali a pracovali s bylinkami. 
Také jsme uspořádali Velikonoční průvod s řehtačkami a 
zpíváním písniček. Samozřejmě jsme společně barvili také 
vajíčka. Ve školce jsme měli hudební koncert a ještě nás čeká 
čarodějnický den.  

Zpomalující pruhy „na Hradčanech“ 
Na základě připomínek občanů na nepřiměřeně rychlou jízdu 
vozidel uvažujeme o montáži zpomalovacích pruhů na místní 
komunikaci „Na Hradčanech“. Ještě než začneme vyřizovat 
povolení na úřadech, chceme znát názor všech obyvatel této 
oblasti, jestli zpomalovací pruhy na své ulici chtějí namontovat. 
Prosíme Vás proto o vyplnění vloženého anketního lístku a 
odevzdání do schránky na OÚ do 12. 5. 2014.  

Zájezd na fotbal nezaujal= 
Krachem skončila akce pro muže, která byla plánována na 
březen. OÚ chtěl uspořádat zájezd, po vzoru výjezdů do 



pražských divadel, na přátelské fotbalové utkání ČR – Norsko, 
který se měl konat 5. března. Pro malý zájem byl zájezd zrušen, 
protože se nepodařilo naplnit kapacitu autobusu. Přihlásilo se 
pouhých 13 uchazečů, kteří chtěli na vlastní oči vidět českou 
fotbalovou reprezentaci. 

 

Zdravotní středisko Brandýsek 
Zdravotní středisko v Brandýsku oznamuje, že od 5. do 9. 5. 
2014 MUDr. Drahoňovská neordinuje. Zastupuje zdravotní 
středisko ve Pcherách, tel. 312 587 127. 

 

Třebusický futsal slaví další úspěchy= 
Dalším úspěchem skončila sezóna pro futsalový oddíl PK 
Třebusice, když v třetí nejvyšší soutěži obsadil náš celek 
stříbrnou pozici pouhé dva body za prvním týmem Mladé 
Boleslavi. Nutno doplnit, že z 30 hrajících týmů na Kladensku 
byl náš tým druhý nejúspěšnější v této sezóně hned za ligovým 
týmem Sat-an Kladno. Rezervní tým obhájil pozici z minulé 
sezóny a obsadil v okresním přeboru konečné 6. místo. 

Konečná tabulka divize A 

1.  Malibu Ml. Boleslav 22 15 2 5 136 : 88 47 
2.  PK Třebusice 22 14 3 5 145 : 117 45 
3.  Legie Příbram 22 12 0 10 123 : 113 36 
4.  SKP Kolín 22 12 0 10 127 : 109 36 
5.  FK GMM Jablonec 22 11 0 11 135 : 121 33 
6.  HRASL Slaný 22 10 2 10 108 : 107 32 
7.  FC Brandýsek 22 9 4 9 95 : 82 31 
8.  Balticflora Teplice B 22 9 2 11 121 : 120 29 
9.  1.DFK Slaný 22 9 2 11 122 : 159 29 

10.  Sokol Dobřichovice 22 9 1 12 119 : 120 28 
11.  MCE Slaný 22 8 3 11 97 : 136 27 
12.  AFC Kralupy 22 3 3 16 79 : 135 12 

 

 



Konečná tabulka okresního přeboru 

1.  Foboz Slaný 22 17 2 3 104 : 40 64 
2.  Olympik Mělník B 22 16 1 5 134 : 64 70 
3.  FC Brandýsek B 22 16 1 5 87 : 46 49 
4.  Čechie Slaný B 22 14 1 7 123 : 84 43 
5.  1.DFK Slaný B 22 14 1 7 75 : 64 43 
6.  PK Třebusice B 22 11 1 10 84 : 69 34 
7.  Tatran Zlonice 22 9 2 11 68 : 103 29 
8.  Omask Kladno 22 8 1 13 67 : 101 25 
9.  Sparta Slaný 22 7 2 13 82 : 112 23 

10.  SK Jarpice 22 6 1 15 82 : 108 19 
11.  Celtik Kladno B 22 3 2 17 70 : 117 11 
12. KLC Klobuky 22 3 1 18 57 : 125 10 
 

Tým PK Třebusice děkuje všem sponzorům za podporu 
v sezóně 2013/14: OÚ Třebusice, Pekárna Cvrčovice, TTC 
Telekomunikace. 
Další novinky a výsledky z třebusického futsalu můžete 
sledovat na webových stránkách www.pktrebusice.cz 

Dětský Den bude 14. června 
Už potřinácté ve spolupráci s OÚ Třebusice a za podpory 
sponzorů bude pořádat futsalový klub PK Třebusice Dětský Den 
ve Třebusicích.  
Tento rok bylo datum stanoveno na sobotu 14. června a tak 
doufáme, že pořadové číslo 13 přinese pořadatelům úspěch a 
ne deštivé počasí, které provázelo DD v minulém roce.  
Děti se mohou těšit na již tradiční atrakce jako je nafukovací 
hrad a malování na obličej. Děkujeme našim dlouholetým 
spřízněným duším z řad sponzorů. Pokud by se našel někdo 
další, kdo by chtěl kromě obvyklých našich sponzorů také 
přispět, buď finančním darem či hmotným, může se hlásit 
kdykoliv obrátit na Pavla Kubína, tel. 606540022 nebo napsat 
mail na kubinp@ttc.cz. Další informace o Dětském Dnu lze najít 
na webu www.detskyden.webnode.cz 
Klub PK Třebusice děkuje drobným přispěvatelům, kteří 
přispívají na Den Dětí do naší kasičky na OÚ. O tom, kolik se 
v kasičce nashromáždilo, budeme informovat, až ji „rozřízneme“ 
těsně před pořádanou akcí. 



Oslavy k 69.výročí osvobození obce Brandýsek 

Military Klub Brandýsek-občanské sdružení ve spolupráci s OÚ 
Brandýsek pořádá dne 7. 5. 2014 "Oslavy k 69. výročí 
osvobození obce Brandýsek". 
Program: 
17:00 Pietní akt na hřbitově 
18:30 Bojová ukázka 

Akce se koná v objektu bývalé vodárny. Občerstvení zajištěno. 
Žádáme účastníky akce, aby se řídili pokyny pořadatelské 
služby. 

------------------------------------------------------------------------------------  

Anketní lístek 
MONTÁŽ ZPOMALOVACÍ PRUHŮ NA MÍSTNÍ KOMUNIKACI  
„NA HRADČANECH“ 
Prosím zaškrtněte tvrzení, se kterým se nejvíce ztotožňujete a 
vyplněný dotazník odevzdejte do schránky na OÚ do 12. 5. 
2014.  
 
ANO - montáž zpomalovací pruhů bych uvítal. 
 
NE – namontované zpomalovací pruhy by mně komplikovaly 
život. 
 
JE MI TO JEDNO. 
 
Mám jiný názor: (prosím stručně popište) 

WWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWW
WWWWWWWWWWWWW 
WWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWW
WWWWWWWWWWWWW 
WWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWW
WWWWWWWWWWWWW 
WWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWW
WWWWWWWWWWWWW 


